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muebles
para baño

04 .

wc´s
estándar

io wc una pieza / doble descarga

Wc IO

funciones básicas 
y características

Cerámica vitrificada
WC de una pieza
Sistema doble carga (3 ó 6 litros)
Asiento de cerrado lento incluido
Sifón y tanque esmaltado
Herraje instalado y calibrado
Garantía de 5 años en cerámica y de 
1 año en herrajes y componentes
Dimensiones: 350x780x700 mm

io
Wc Una Pieza

700 mm

350 mm

780  mm



Wc Magno

SARAI lavabo

Lavabo Sarai

/05/04

estándar
lavabos

rafaello
Lavabo sobreponer

magno wc una pieza / doble descarga

funciones básicas 
y características

Cerámica vitrificada
WC de una pieza
Sistema doble carga (3 ó 6 litros)
Asiento de cerrado lento incluido
Sifón y tanque esmaltado
Herraje instalado y calibrado
Garantía de 5 años en cerámica y de 
1 año en herrajes y componentes
Dimensiones: 440x570x740 mm

magno
Wc Una Pieza

Lavabo Fontiac
fontiac

Lavabo sobreponer

fontiac lavabo

650

390

130

740 mm

440 mm

570 mm

funciones básicas 
y características

Cerámica vitrificada
Lavabo de sobreponer
Garantía de 5 años 
en cerámica
Dimensiones: 650x130x390 mm

475

475

475

170

funciones básicas 
y características

Cerámica vitrificada
Lavabo de sobreponer
Garantía de 5 años 
en cerámica
Dimensiones: 475x170x475 mm



eva maraLAVABO LAVABO

Lavabo Eva
Eva

Lavabo sobreponer Lavabo Mara
mara

Lavabo sobreponer

Martina LAVABO

Lavabo Martina

jordan

/07/06

estándar

Lavabo Jordan
jordan

Lavabo sobreponer

Martina
Lavabo sobreponer

Blanco

lavabos

475

375

145

450

130

350

440

440

135

450

450

100

funciones básicas 
y características

Cerámica vitrificada
Lavabo de sobreponer
Garantía de 5 años 
en cerámica
Dimensiones: 450x130x350 mm

LAVABO

funciones básicas 
y características

Cerámica vitrificada
Lavabo de sobreponer
Garantía de 5 años 
en cerámica
Dimensiones: 475x145x375 mm

funciones básicas 
y características

Cerámica vitrificada
Lavabo de sobreponer
Garantía de 5 años 
en cerámica
Dimensiones: 440x135x440 mm

funciones básicas 
y características

Cerámica vitrificada
Lavabo de sobreponer
Garantía de 5 años 
en cerámica
Dimensiones: 100 mm. alto 
x 450 mm de diámetro



arana opalolavabo lavabo

Lavabo Arana
ARANA

Lavabo sobreponer Lavabo Opalo
OPALO

Lavabo sobreponer

GEA lavabozircon

/09/08

estándar

Lavabo Zircon Zircon
Lavabo sobreponer

gea
Lavabo sobreponer

lavabos

470

470

165

lavabo

410

410

410

160

funciones básicas 
y características

Cerámica vitrificada
Lavabo de sobreponer
Garantía de 5 años 
en cerámica
Dimensiones: 165 mm de alto  
x 470 mm de diámetro

400

400

135

400

400

160

funciones básicas 
y características

Cerámica vitrificada
Lavabo de sobreponer
Garantía de 5 años 
en cerámica
Dimensiones: 135 mm de alto 
x 400 mm de diámetro

funciones básicas 
y características

Cerámica vitrificada
Lavabo de sobreponer
Garantía de 5 años 
en cerámica
Dimensiones: 160 mm de alto 
x 400 mm de diámetro

funciones básicas 
y características

Cerámica vitrificada
Lavabo de sobreponer
Garantía de 5 años 
en cerámica
Dimensiones: 410x410x160 mm



Bianca

Lavabo Bianca

FRIDA

Lavabo Frida

jade

/11/10

estándar

Lavabo Jade JADE
Lavabo sobreponer

frida
Lavabo pedestal

gabinetes

510

210

460

850

410

410

180

funciones básicas 
y características

Cerámica vitrificada
Lavabo de sobreponer
Garantía de 5 años 
en cerámica
Dimensiones: 180 mm de alto 
x 410 mm de diámetro

lavabo

lavabo

Bianca
Lavabo pedestal

550

330

850

515

funciones básicas 
y características

Cerámica vitrificada
Lavabo de pedestal
Garantía de 5 años 
en cerámica
Dimensiones: 850 mm de alto 
x 550 mm de diámetro

lavabo

funciones básicas 
y características

Cerámica vitrificada
Lavabo de pedestal
Garantía de 5 años 
en cerámica
Dimensiones: 850 mm de alto 
x 550 mm de diámetro



budapest gabinete

Budapest
budapest

Gabinete

características

Incluye: muebles, espejo, repisas, lavabo, 
grifería, céspol y válvula pop-up.
Dimensiones: 800x475x595 mm
Garantía de 5 años en cerámica

oslo gabinete

Oslo
oslo

Mueble para Baño

características

Incluye: mueble, espejo, lavabo, 
grifería, céspol y válvula pop-up.
Dimensiones: 100x520x910 mm
Garantía de 5 años en cerámica
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